
Uchwała Nr XXXI/166/06
Rady Gminy Gzy

z dnia 30 czerwca 2006 roku

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 82 ust.1 
pkt.2 art.169 i art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 
249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§ 1

Zaciąga się kredyt w wysokości 450.000 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Adaptacja budynku po 
byłym GOK-u na świetlicę wiejską i bibliotekę w Gzach” realizowane z udziałem środków w ramach 
Programu - Sektorowy Program Operacyjny „Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004 – 2006” w zakresie działania „ Odnowa wsi 
oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego”.

§ 2

1. Spłata kredytu nastąpi w roku 2007, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Źródłem pokrycia spłaty kredytu będą środki otrzymane z tytułu refundacji wydatków w ramach 
Programu wymienionego w § 1.

§ 3

Zabezpieczeniem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będzie weksel in blanco, łącznie z odsetkami 
i innymi należnościami związanymi z kredytem.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W związku z dwukrotnie przeprowadzonym przetargiem na zadania inwestycyjne wymienione 

w uchwale,  planowana  kwota  w wysokości  450.000  zł  nie  wpłynie  w roku  budżetowym 2006, 

pochodząca z refundacji wydatków z Programu Sektorowy Program Operacyjny „Restrukturyzacja i 

Modernizacja Sektora Żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich                2004-2006”.

Umowa  Nr  RW.II.0218-1-46/05  i  aneks  Nr  1/06  zawarta  pomiędzy  Samorządem Województwa 

Mazowieckiego reprezentowanym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego w imieniu którego 

działa Marszałek Województwa Mazowieckiego a Gminą Gzy. 

Termin  realizacji  inwestycji  30.11.2006r.  i  rozliczenie  wniosku o płatności  wraz  z  dokumentami 

w terminie od dnia 15 grudnia do 25 grudnia 2006 r. 

Przewidywany termin zwrotu środków w pierwszym półroczu 2007r.

W związku z powyższym zachodzi konieczność zaciągnięcia kredytu bankowego na sfinansowanie 

wydatków pochodzących z funduszy strukturalnych w kwocie 450.000zł. 

Spłata nastąpi po otrzymaniu refundacji wydatków w ramach wyżej wymienionego Programu.


